２０２３年４月吉日
お取引先各位
株式会社ナイカイアーキット

適格請求書発行事業者登録番号の対応方針についてのご確認
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2023年10月1日から、消費税の仕入税額控除の方法として、適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が予定されております。
つきましては、制度への円滑な対応のため、貴社の対応方針について下記にご回答の上、
郵送・メール・FAXにてご返信いただきますようお願い申し上げます。
敬具

弊社 適格請求書発行事業者登録番号：Ｔ9-2600-0101-4196

	貴社名

	ご担当者名

	電話番号

	登録番号
及び
対応方針のご確認
☑マークをお願いします
	□適格請求書発行事業者
　登録済
	登録番号(T○-○〇〇○-○〇〇〇-○〇〇〇形式で記入)
T　 -　　　　-　　　　-

	□登録予定　　　　　　　　 登録予定時期　　　　　年　　　　月頃

	□登録予定なし

■本件に関するご回答・お問い合わせ先
株式会社ナイカイアーキット
〒702-8026
岡山県岡山市南区浦安本町63-5
　管理部　経理グループ　萱原・石田
　Mail：s-kayahara@n-archit.jp
　TEL：086-263-2155
FAX：086-263-2078